

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Cezadan Emin Olanın Ahlakı Kötü Olur!**

#### **Haber:**

ABD Başkanı Donald Trump Gazze Şeridi'ne yönelik planını iyi olarak nitelendirdi ve bunu dayatmayacağını ve sadece tavsiye etmekle yetineceğini vurguladı.

Fox'a verdiği bir röportajda Trump, planına göre Amerika'nın Gazze'ye sahip olacağını ve orada " Hamas olmadan " Gazze'yi geliştirmeye başlayacağını söyledi. Washington'un her yıl milyarlarca Dolar yardımda bulunduğu Mısır ve Ürdün'ün Gazze hakkında ortaya attığı planını hoş karşılamamasına şaşırıldığı eklemesinde bulundu.

Gazze'nin şu anda yaşanmaz bir halde olduğunu ve sakinlerine bir seçenek sunulması halinde Gazze'yi terk edeceklerini ifade ederek, Gazze Şeridi'nin harika bir konuma sahip olduğuna işaret etti ve buranın Yahudi varlığı tarafından nasıl olup da terk edildiğini sordu!

Başka bir bağlamda Trump, Gazze'den serbest bırakılan rehinelere bazılarının oldukça kötü durumda olduğunu ve onların sanki Almanya'daki eski bir toplama kampından çıkmış gibi olduklarını söyledi.

Gazze'den Yahudi esirlerin cesetlerinin serbest bırakılması sahnelerini kınadı ve "bu sahneler inanılmaz ve son derece acımasız olup bunun modern çağda olması hayal bile edilemez" dedi.

#### **Yorum:**

Yahudi varlığının Gazze Şeridi'ne karşı on beş ay süren ve Amerika, İngiltere, Fransa ve Almanya'nın başını çektiği büyük ülkelerin desteği ve Müslümanların başındaki yöneticilerin, özellikle de ümmetin ordularını zincirleyen ve onların mücahit kardeşlerini desteklemek için harekete geçmelerin engelleyen sözde çevre ülkelerin yüzüstü bırakmasıyla 160.000 şehit ve yaralı, 14.000 kayıp, okullar, camiler ve hastanelerin altyapısının tahrip edilmesi ve evlerin sakinlerinin başlarına yıkılmasıyla sonuçlanan saldırısının ardından, evet tüm bunların ardında Trump, şeytani bir planla karşımıza çıkıp Gazze'yi satın almak istediğini söylüyor ama kimden satın alacağını bilmiyorum?! Onu savunmak için sahip oldukları en değerli şeylerini feda eden sahiplerinden mi yoksa oksa kendi işleri üzerinde bile hiçbir şeye sahip olmayan ajan yöneticilerden mi?!

Sonra karşımıza çıkıp başka bir açıklama daha yaparak planını dayatmayacağını, sadece tavsiye etmekle yetineceğini söyledi ve Amerika'nın Gazze'yi ele geçireceğini ve geliştirmeye başlayacağını, Mısır ve Ürdün yöneticilerinin bu planı hoş karşılamaması kendisini şaşırttığını iddia etti; ben bu iki yöneticinin Trump'ın emrini reddetme gücüne sahip olduklarını

düşünmüyorum ancak görünen o ki bu durum, planı reddeden uluslararası tepkilere doğru gitmektedir. Bu bir yöndendi. Diğer yönden olana gelince; Trump, söylediği gibi Gazze'nin sakinleri için neden yaşanmaz hale geldiğine değinmiyor. Bu pervasız adam, Gazze'nin neden yaşanmaz bir harabeye döndüğünü niçin kendine sormuyor?! Mutant Yahudi varlığının Gazze'ye karşı uyguladığı bir suç ve vahşet değil midir?! Bundan önce Yahudi varlığının mübarek Filistin topraklarını işgal etmesi ve halkını yerinden etmesi, o zamanki İngiltere ve Fransa'nın olduğu küfür ülkelerinin desteği ile olmadı mı?

Ayrıca Trump, Gazze Haşim toraklarında akıtılan tüm kanları umursamadan, burasını eşcinsellerin ve sapkın erkek ve kadınların beklentilerini karşılayacak anormal bir yer haline getirmek ve buranın temiz ve mücahid halkını boşaltmak istiyor.

Aynı şekilde Gazze'den serbest bırakılan çok sayıda tutuklunun, Gazze Şeridi'nin bombalanması ve kuşatma altına alınmasına rağmen sağlık durumlarının iyi olduğu tüm dünya tarafından görülmesine rağmen, onların durumlarının kötü olduğunu iddia ediyor!

Trump'ın Ortadoğu'da istediği barış ve istikrar, bölgede Yahudi varlığının pekiştirilmesinden ve Yahudi varlığının kökünden söküp atılması ve Müslümanların şerhlerinden kurtulması gereken yabancı bir varlık olarak değil de doğal bir varlık olarak kabul edilmesinden ibarettir ki bu varlık, ümmet ile onun kalkınmasını ve ümmetin otoritesini ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti olan devletini yeniden tesis etmesini engelleyen kâfir Batı'nın ileri bir üssü olarak kalmaya devam etsin.

Bu nedenle tüm İslam ümmetinin, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'ni kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için **Hizb-ut Tahrir** ile birlikte çalışması gerekir; zira ümmeti tek bir varlık altında birleştirecek, yapay sınırları ortadan kaldıracak, işgal altındaki İslam ülkelerini kurtaracak, İslam'ı bir hidayet ve nur risaleti olarak dünyaya taşıyarak onu kapitalizmin karanlıklarından İslam'ın nuruna kavuşturacak ve Halifesi Trump'a şöyle diyecek olan sadece Hilafettir: "Cevap duydukların değil gördüklerin olacaktır ey kafirin oğlu." Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Abdullah Abdulhamid– Irak**